公益社団法人兵庫県建築士会 淡路支部   支部長 辰岡慶治

令和 7 年度 建築視察・研修会のご案内（大阪・関西万博視察）

拝啓 会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は淡路支部の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび令和 7 年度の視察・研修会として、現在開催中の大阪・関西万博（2025 年

日本国際博覧会）を視察することとなりました。世界各国の最新技術や建築デザインが集

結するこの機会を通じて、今後の建築設計・地域づくりに資する知見を深めていただけれ

ば幸いです。
つきましては、下記の通りご案内申し上げます。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わ

せの上、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

■ 日 程：令和 7 年 9 月 4 日（水）
■ 行き先：大阪・関西万博（夢洲会場）
■ 現地滞在時間：16:00〜22:00（予定）夜の部のみとなります
■ 集合場所・時間・詳細は後日ご案内
■ 対 象：兵庫県建築士会 会員・建築に興味のある非会員・一般の方
■ 定 員：25 名（※定員になり次第締切）
■ 参加費：会 員：5､000 円（交通費・入場料・資料代等を含む）
      その他：10､000 円（交通費・入場料・資料代等を含む）
     （チケット各自でお取りの場合チケット代は減額となります）
■ 申込締切：令和 7 年 7 月 18 日（金）※または定員に達し次第締切
■ 申込方法：別紙申込書に必要事項をご記入の上、FAXまたはメールにてお申込みくださ

い。

■ 備考

・上記研修・見学旅行にはバスによる会場までの送迎+入場チケットのみが含まれます
 パビリオン等の予約は各自にてお願いいたします
 会場到着後は自由行動、会場内費用は自己負担となります
・万博 ID は事前入手が可能です 各自にて対応願います
・チケットも事前入手が可能です ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ予約を急ぎたい方は各自取得ください
・チケットキャンセルは原則不可です
・暑中につき十分な対策をお願い致します